
MINNESOTA YOUTH Дигитален пасош MK

MINNESOTA YOUTH
S00695-P133

Детско капаче со 6 панели, во твил од исчеткан памук, со претходно
закривен визир со контрастен сендвич, извезени дупчиња за копчиња и
прилагодливо затворање со тока и копче за прицврстување. Картон
садржи 4 излогбене кутије од по 25 комада, пакување во
вишенамјенске вреќице од под 5 капи, за укупно 100 команда.
Минимална продажба: 5 комади (1 полиетиленска врска).

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ИСЧЕТКАН ТВИЛ 10x10
Тежина: 270 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 5/100

HS КОД: 65050030
MADE IN: CN

Бои

ЦРВЕНА/БЕЛА
03006

ТЕМНО СИНА/БЕЛА
08015

КРАЛСКА СИНА/БЕЛА
09005

ЦРНА/БЕЛА
14003
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MINNESOTA YOUTH Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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MINNESOTA YOUTH Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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